»

l N A F . meml;'rﬂ T ‘i’ gﬂﬁf !?ﬁnlls;ﬂ 11
&

Decreto n. 19/2011

Oggetto: indizione selezione dei Direttori di Struttura ai sensi dell’art. 18 dello Statuto dell’'INAF.

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

IL PRESIDENTE

il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n. 213 di “Riordino degli enti di
ricerca in attuazione dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165™;

il nuovo Statuto dell’ INAF entrato in vigore il | maggio 2011 e in particolare
Iart. 18 comma 6) che prevede che per la selezione dei Direttori di Struttura sia
pubblicato apposito avviso per la presentazione delle candidature:

che il citato statuto all’art. 31 comma 5) prevede I'avvio delle procedure per
I'accorpamento delle seguenti strutture:

IFSI Roma e IASF Roma

OA di Roma e OA di Collurania “Vincenzo Cerulli”

IFSI Torino e OA di Torino:

la delibera del Consiglio di Amminsitrazione n. 06/2011 di approvazione
dell’avviso per la selezione dei Direttori di Struttura;

il Regolamento di organizzazione e funzionamento dell’'INAF, pubblicato sul
5.0. n. 185 alla G.U. Serie Generale n. 300 del 23 dicembre 2004;

DECRETA

per i motivi richiamati in premessa e da ritenersi qui integralmente riportati:

2

¢ indetta la procedura di selezione dei direttori delle seguenti strutture:

OA - BRERA
OA-TS

OA -PD

OA -BO

OA - ARCETRI
OA -CA

OA - CAPODIMONTE
OA -PA

IASF - BO

IRA - BO

IASF - PA

le candidature dovranno essere inoltrate entro il 3 novembre 2011 secondo le modalita di
cui agli avvisi allegati al presente decreto di cui costituiscono parte integrante e

sostanziale.

Roma, Ii 20 ottobre 2011

Giovanni F. Bignami

('/' ;‘Ilri:g;l] :4. I
{
t

| . |



